[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ПЯТИДЕСЯТОЕ    ЗАСЕДАНИЕ

 РЕШЕНИЕ
от   28. 02.2017 года     №   260
  г. Нижние Серги

О назначении публичных слушаний по внесению изменений
в генеральный г. Нижние Серги

В целях обеспечения градостроительной деятельности и устойчивого развития территории Нижнесергинского городского поселения, руководствуясь    Градостроительным кодексом Российской Федерации                 от 29.12.2004  № 190-ФЗ, Уставом Нижнесергинского городского поселения, в соответствии с «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Нижнесергинское городское поселение», утверждённым решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 02.11.2005 № 1, на основании письма администрации Нижнесергинского муниципального района от 16.02.2017 № 94-04-434 о назначении проведения публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план г. Нижние Серги, Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:

         1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план г. Нижние Серги в части изменения функциональной зоны квартала улиц Р. Люксембург – Швецова с зоны - Ж-1 -  зона жилых домов усадебного типа» на зону ОДС-6- зона учебных комплексов (Схема № 1).
2. Дату проведения публичных слушаний по данному вопросу назначить 04 мая 2017 в 17-30, место проведения: г. Нижние Серги,                          ул. Ленина, 2, место проведение - здание дома культуры г. Нижние Серги.

          3. Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план г. Нижние Серги (прилагается).
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и материалы проекта.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Думы Нижнесергинского городского поселения.
Председатель Думы Нижнесергинского

городского поселения                                                           Л.В. Жердева
Глава Нижнесергинского
городского поселения                                                         А.М. Чекасин
	Утверждён

Решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 28.02.2017 года №260

Состав комиссии

по проведению публичных слушаний по проекту планировки

и межевания жилого района «Восточный» г. Нижние Серги, расположенного на территории Нижнесергинского городского поселения
Председатель комиссии:

Чекасин А.М.- Глава Нижнесергинского городского поселения

Заместитель председателя:
Никишин Ю.В.- заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения

Секретарь комиссии:

Скачкова А.С. – заведующий отделом земельно-имущественных отношений администрации Нижнесергинского городского поселения

Члены комиссии:
Симонова Ю.А. – специалист отдела земельно-имущественных отношений администрации Нижнесергинского городского поселения
Слукина С.В. – председатель комитета по архитектуре и градостроительства Нижнесергинского муниципального района (по согласованию)
Попова В.М.- депутат Думы Нижнесергинского городского поселения

Мешков А.А. – депутат Думы Нижнесергинского городского поселения

Симбирцев Е.В. - председатель комиссии по вопросам местного самоуправления
Порядок работы
комиссии по рассмотрению и согласованию проекта
планировки и межевания жилого района «Восточный» г. Нижние Серги, расположенного на территории Нижнесергинского городского поселения
1. Комиссия работает еженедельно: каждый понедельник с 14-00 до 17-00 в помещении администрации Нижнесергинского городского поселения по адресу: г. Нижние Серги, ул. Ленина, 4.
2. Заседание комиссии оформляется протоколами, подписанными председателем комиссии.

3. Предложения и замечания от граждан и юридических лиц, касающиеся проекта, направляются в письменном виде секретарю комиссии, регистрируются в журнале для включения их в протокол публичных слушаний.
4. Результат работы комиссии оформляется итоговым протоколом, который подписывается всеми членами комиссии и направляется главе Нижнесергинского городского поселения для рассмотрения.
Приложение № 1 к решению Думы Нижнесергинского городского поселения от 28.02.2017г. №

Схема № 1

вносимых изменений в генеральный план г. Нижние по изменению функциональной зоны улиц Р. Люксембург – Швецова

[image: image2.emf]